
Obsah

Úvod
Magie a kouzla .............................................7

První kapitola
Magie barev.................................................13

Druhá kapitola
Magie krystalů .......................................... 23

Rituál к očistě krystalů / Pro štěňátka / Pro dosaže
ní cíle / Peněžní magie / Soudní pře / Magie plod
nosti / Ztracená láska / Přivábení lásky / Posílení 
žádostivosti / Když je vaše láska daleko / Pro získá
ní lásky / Věrnost milenci / Kouzlo к odhalení pra
vých citů / Kouzlo ke zbavení se hněvu / Ochranné 
kouzlo proti nepřátelům / Kouzlo pro rychlé zbave
ní se strachu / Kouzlo na ochranu domova / Kouzlo 
к odstranění stresu / Pro studium a zkoušky / Kouz
lo pro nalezení nového zaměstnání / Kouzlo pro 
vybavení si snů / Kouzlo proti nespavosti / Kouzlo 
pro klid v domě / Kouzlo pro štěstí



Tretí kapitola
Magie koupelí........................................... 39

Kouzlo pro blahobyt / Kouzlo pro získání peněz / 
Získání hojnosti / Zvýšení paranormálních schop
ností / Přivábení lásky / Pro štěstí / Jak získat ženu 
/Jakzískat muže / Kouzlo před schůzkou / Kouzlo 
pro vášnivý večer / Najděte svou spřízněnou duši / 
Kouzlo pro nevěstu před svatebním dnem / Proti 
nachlazení a chřipce / Kouzlo vhodné po nemoci / 
Kouzlo pro pozvednutí ducha / Kouzlo pro očistu 
duše / Zlomení negativity / Rozpuštění hněvu / 
Kouzlo pro zastavení pomluv / Uložení dětí ke 
spánku / Kouzlo pro noční snění / Ochranné kouz
lo / Kouzlo pro splnění přání

Čtvrtá kapitola
Magie bylin a rostlin.................................53

Peněžní magie / Aby v peněžence byly neustále 
peníze / Kouzlo pro získání blahobytu / Kouzlo 
plodnosti pro ženy / Kouzlo plodnosti pro muže / 
Nalezení lásky / Milostná zpráva / Jak přivábit ženy 
/Jak přivábit muže / Posílení milostné touhy muže 
/ Posílení milostné touhy ženy / Jak získat přátele / 
Kouzlo na ochranu domova / Kouzlo na ochranu 
proti vetřelcům / Jak vyhnat negativní síly z domu / 
Ochrana před zlými kouzly / Kouzlo pro získání 
odvahy / Povzbuzení mysli / Před pracovním po
hovorem / Štěstí ve hře / Při poruchách spánku / 
Posílení duchovního vědomí a věšteckých schop
ností / Astrální cestování



Pátá kapitola
Magie svíček.............................................. 69

Kouzlo pro dosažení úspěchu / Pro získání peněz / 
Kouzlo pro úspěch v podnikání / Kouzlo pro nale
zení dokonalého partnera / Kouzlo, aby vás ctitel 
požádal o ruku / Uzdravení manželského vztahu / 
Kouzlo pro dobrou meditaci / Jak utišit hněv milova
né osoby / Jak najít lásku pomocí kouzel / Pro štěstí 
/ Jak překonat nemoc / Jak poslat uzdravující ener
gii nemocnému příteli či členu rodiny / Kouzlo pro 
ukončení závislosti / Ochrana před zlem / Odchod 
nepřítele / Kouzlo pro klid v domě / Vyhledání po
moci duchovního průvodce / Proti stresu / Pomoc 
dceři či synovi při zkouškách

Pracovní listy................................................ 95

Závěr...........................................................101

Slovníček.................................................... 105

Rejstřík ...................................................... 111


